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OFICINA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
	Lugar: 
	Fecha: 
	Hora: 

	Dependencia:


	Responsable(s) de evacuación: 


	NOMBRE COMPLETO DEL FUNCIONARIO
	Vivo
	Victima

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	Total funcionarios evacuados: 



	Tiempo total de Evacuación:
 

	Observaciones: 
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